
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oktober 2022 

 

Kära Ankaret-medlem! 

 
För ett år sedan dignade rönnarna av vackra bär. I år finns det knappt några trots 

höstens alla andra bär och frukter. Det är kanske tur för sidensvansarna. Det berättas 

att när det varit frost och kommer i stora flockar, kan de helt enkelt äta ihjäl sig. De 

kan äta sin egen vikt under en dag, och är bären jästa blir de alldeles berusade och 

ramlar ner från träden. En del kan efter en stunds tillnyktrande ruska på sig och flyga 

igen, medan andra aldrig reser sig. Synd på så vackra fåglar. 

Sens moral 

 

 

Medlemsträff tisdag den 11 oktober kl 14.00 i Hedvigslundskyrkans cafélokal 

Då kommer Ove Wiström från Civilförsvarsförbundet och informerar om 

krisberedskap och hemberedskap. Ett aktuellt ämne. 

 

Hjärnkoll torsdag den 13 oktober i Stockholm 

Vi gratulerar Bozenna, Lena och Ann till seger i distriktstävlingen och nu väntar 

finalen och mötet med övriga distriktsvinnare. Hela Ankaret håller tummarna. Det 

blir många! 

 

Vandring i Gamla Gefle tisdag den 18 oktober kl 14.00 

Information har gått ut via mail 

I strålande väder gick ca 20 personer den 4 oktober från Böna Café till Engeltofta. 

 

”60plus Mässa” tisdag och onsdag den 18-19 oktober kl 10.00-16.00 i Monitor 

ERP Arena 

Mer info på www.60plusmässan.se 

 

Oktoberfest torsdag den 20 oktober i Hans-Eriks kök på Muréngatan 46 A 

Olika ölsorter som dricks i Tyskland på deras oktoberfest provas. 

Inbjudan via mail har skickats till alla med mailadress. 

 

 



Höstfest tisdag den 27 oktober kl 16.00 på Kvarnen 

Inbjudan har gått ut och snabbt blev det fullbokat. Därför kommer vi att inbjuda till 

ett nytt tillfälle i november med samma upplägg. Alla som nu står på kölistan får 

förtur men måste anmäla sig igen när den nya inbjudan kommer. 

Vi återkommer när vi har fått datum från Kvarnen och Jack and the Rippers. 

 

PUB-träff  tisdag den 1 november kl 16.00 på Pazzo, Nygatan 6 

Kom och trivs på Pazzo som är en bistro/ett café. 

Vi var ca 20 st den 4 oktober. God mat och trevlig miljö. 

 

Medlemsträff tisdag den 14 november kl 14.00 i Hedvigslundskyrkans cafélokal 

Organist Joakim Andersson underhåller med musik och quiz. 

 

 

STUDIECIRKLAR 

 

”Dans för dig-dans hela livet”. Start torsdag den 13 oktober 

 

Bokcirkel 

 

Canasta 

 

Inbjudan till samtliga cirklar och information har gått ut via gruppmail och anmälan 

görs till Gerd Andén tel 073-375 77 97 (messa helst) 

 

Många av våra aktiviteter sker i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan 

 

 

Gävle en äldrevänlig kommun, eMedborgarveckan, 10-16 oktober 

 

Under eMedborgarveckan sker insatser för att främja ökad användning av e-tjänster 

och ökad delaktighet för alla. 

Gävle Bibliotek ordnar föreläsningar, visning av Digitalt museum, digital 

handledning, digital grundkurs och VR-test. 

Besök därför gärna Gävle Bibliotek på Nygatan under veckan. 

 

 

God fortsättning på hösten! 

 

Gunilla Strandgren 

gunillastrandgren@gmail.com 

070-388 53 71 
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